REQUERIMENTO- CGB-TS/ Nº 0141/ 2017

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento nesta casa
de leis, vem respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, que
digne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse município
solicitando a Secretaria Competente realiza a operação tapa-buracos
na  Rua  José Cândido Durão - Três Barras - Linhares, ES. Em frente à
Igreja Batista Nova Aliança.
Tendo em vista a cratera aberta ao longo da via mencionada, o que
vem prejudicando o trânsito de veículos e oferecendo perigo a
integridade física dos pedestres, e solicito a breve execução ao
pleiteado.

Pede Deferimento.

Linhares-ES, 07 de Dezembro de 2017.

TARCISIO SILVA
VEREADOR